
Šéfinspektor e
Robert Kett •

PRASÁTKA
or KANOPA
TNAKLADATELSTVÍ

Pokračování detektivní série Šéfinspektor Robert Kett. Před pěti měsíci byla 
manželka šéfinspektora Roberta Ketta, Billie, unesena při procházce Londýnem. 
Po měsících bez jediného vodítka je při běžné policejní prohlídce objevena 
děsivá komnata pod luxusním domem. Vyšetřovatelé nacházejí stopu, která 
může odhalit osud Billie a identitu únosce. Zoufalý Kett se vrací do Londýna, 
aby čelil nejnebezpečnějšímu a nejosobnějšímu případu své kariéry. Podaří 
se mu konečně přijít na to, co je s jeho milovanou ženou?

Celková délka: Nezkrácená audiokniha
9 h 25 min ve formátu MP3

Čte Martin Stránský
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

www.kanopa.cz

9788053004091 Natočeno ve studiu KANOPA v roce 2024
Vydalo nakladatelství KANOPA ve společnosti KANOPA, s.r.o., 
Dittrichova 5, 120 00 Praha 2
© KANOPA, s.r.o.'
Obálku vytvořil Michal Káňa

http://www.kanopa.cz

